
Nejvyšší kontrolní úřad 

Předběž.pořízení 

Druh dokladu RE 

doklad MM: 
00510025482018 
č. rezervace: 

Průvodní list 

Č.dokladu ... 13164/2018 
Var.symbol .. 4180028184 

Utvar / Objednávka Vystavil: VINTROVA dne :20.12.2018 

/fo I 4�-1� 
Dodávka (práce,služby apod.) byla provedena správně podle objednávky/sm.l.o.u.vy 
čf-s"j_--cy = I-I-

-1 (ovooJJ1 G
Fakturovaná částka odpovídá dodávce. 

Poznámka : 

Přezkoušel dne : 2 O -17· 2018 Jméno: /Al 0. H .. --J/)-u<J /((j
o podpis

K úhradě schválil příkazce operace dne: 
2 O _12_ 2018

podpis 

Dodavatel ... 100112 Mironet.cz a.s. 
Nad Kajetánkou 1478/26 
169 00 Praha 6 Břevnov 

Cástka: 162.206,55 CZK Splatnost :03.01.2019 

Způsob plat. T Bank.převod - tuzemský - FSS KS: *0308**Logitech Mikrofon pro 
ConferenceCam 
Firem.banka. 00000/0710 
Peněž.ústav. Česká národní banka 

Typ ban.part 0003/0300/233127256 
Peněž.ústav. Československá obchodní banka a.s. 

Hrazeno dne : 

účet NS EDS/SMVS karta IM §/FM/RP částka 

Schválil hlavní účetní dne: podpis 



--16tJOCl8-/6 

FAKTURA číslo 4180028184- DAŇOVÝ DOKLAD 

Dodavatel: IČ: 
: Mironet.cz a.s. Sídlo: 

Tel.: 
Hráského 2231/25 

14800 Praha 4 
Banka: 
Účet: 

Příjemce: Nejvyšší kontrolní úřad 

28189647 DIČ: CZ28189647 
Mironet.cz a.s., Nad Kajetánkou 26, Praha 6 - Břevnov, 169 00 
+420 234 700 800 Fax: +420 234 700 808 

E-mail: vip@mironet.cz 
/, v.s.: T004/18V/00011541, k.s.: 0008 

Jankovcova 2, Praha 7, 17004 Odběratel: (41959) 
NEJVYŠŠÍ KONTROLNÍ ÚŘAD 

Došlo· PODATELNA 

Datum vystavení: 19.12.2018 
Datum zdanit. plnění: 19.12.2018 
Splatnost: 3.1.2019 
Způsob platby: Na splatnost VIP 17004 
Doprava: PPL CZ s.r.o. 
Vytvořil: Martin Větrovec 
Sklad: S40 IČ: 
Fakturovat: s DPH Tel.: 
Číslo zákazníka: E-mail: 
Naše objednávka č.: N181004675 
Vaše obJednávka č.: N181004675 

Kód Umístěni Název produktu 

• 96100594 D-B3-215 (1) Logitech MeetUp videokonferenční kamera/ USB 3.0 I Blueto, 
D-B5-215 (1) RECFEE - 3.6.20 Webová kamera 

D-K3-116 (1) 
• 98997173 G-J3-118 (2) Logitech MK235 / Bezdrátová sada klávesnice a myši/ CZ/ če 

H-D1-216 (1) RECFEE - 3.6.2. Počítačové klávesnice 

95023861 H-D4-216 PremiumCord GOLO HDMI 2m High Speed 1.4 + Ethernet kal 
• 96025255 P-RI-JEM Fiber MountsAVF1800-70-1 P 
• S3 Logitech Mikrofon pro ConferenceCam MeetUp, černá 
• S3 55" DELL C5517H /černá/ 1920 x 1080 / 16:9 / 8ms / 3000:1 

Z celkové sumy bez DPH byly odvedeny následující poplatky: 

Recyklační poplatek (DPH 21%): 9.00 Kč 
Poplatky celkem: 9.00 Kč 

S dodáním v roce 2018 
Na základě Věřejné zakázky T004/18V/00011541 
Obj 16000816 

QR kód k platbě: 

Nejvyšší kontrolní úřa1 j . Příl.: 

2 O gf2- 2018 útv;{c-?
Jankovcova 2 
Praha 7 

49370227 
728 427 181 

Č.j.:�JJ � /.t9f /7ARt; l 
Ret.. , 

DIČ: 
Fax: 

MARTIN.JANKU@NKU.CZ GSM: 

Počet Cena/MJ RP AP Cena/MJ DPH % Celkem 
bez poplatků za ks za mj s poplatky 

bez DPH bez DPH 

3 18 900.00 1.50 0.00 18 901.50 21 % 68 612.45 

3 600.00 1.50 0.00 601.50 21 % 2 183.45 

3 85.00 0.00 0.00 85.00 21 % 308.55 
3 3 600.00 0.00 0.00 3 600.00 21 % 13 068.00 
3 5 002.00 0.00 0.00 5 002.00 21 % 18 157.26 
3 16 495.00 0.00 0.00 16 495.00 21 % 59 876.85 

Celková hodnota faktury v Kč: 162 206.55 
0.00 

162 206.55 

Již zaplaceno: 
Celkem k úhradě: 

DPH% Základ DPH(zaokr.) Celkem 

21% 134 055.00 28 151.55 162 206.55 

I llllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111 11111 1111 1111 

Bankovní spojení: ČSOB 233127256/0300, Raiffeisenbank 5276368001/5500, česká Spořitelna 2030405032/0800 

Kupující, který je spolřebitelem (nevztahuje se na právnické osoby a podnikatele), má právo dle§ 1829 a násl. občanského zákoníku odstoupit od smlouvy bez uvedeni důvodu do 14 dnů od převzetí 
zboží za předpokladu, že kupní smlouva byla uzavřena za použiti prostředků komunikace na dálku. Prodávajici dále uvádí, že minimální doba záruky pro spotřebitele na nově zakoupené zboží činí 24 
měsíců, pokud se však jedná o použité spotřební zboží, doba záruky je stanovena na 12 měsíců. V případě, kdy je kupujícím podnikatel. poskytuje prodávající záruku za jakost v délce, kterou uvádí 
výrobce předmětného zboží či produktu (např. výrobky HP 1 rok) maximálně však v délce 24 měsíců. Prodávající upozorňuje, že komplexní úprava vzájemných práv a povinnosti ze závazkového vztahu 
jsou upravena ve všeobecných obchodních podmínkách publikovaných na https://www.mironet.cz/ či dostupných v listinné podobě na prodejnách prodávajícího. S ohledem na uvedené kupující 
potvrzuje, že je s komplexní úpravou všeobecných obchodních podmínek řádně seznámen. 

Obchodní rejstřík vedený u městského soudu v Praze oddíl B, vložka 12695 

16 (c) 2018 CyberSoft, s.r.o. (ADL) 



Česká republika 
Nejvyšší kontrolní úřad 
Jankovcova 2, Praha 7, PSČ 1 70 04 
tel. + 420-233045111 
Peněžní ústav: ČNB Praha 1, centrální pobočka 
Číslo účtu: 30027-001/0710 
IČO: 49370227 

Dodavatel: 
Mironet.cz a.s. 
Nad Kajetánkou 1478/26 
169 00 Praha 6 Břevnov 

Číslo objednávky/Datum 

16000816 / 19.12.2018 
Kontaktní osoba/Telefon 

Ing. Martin Janků/ 728 427 181 

Strana 

1 / 2 
Vaše číslo dodavatele u nás 

100112 

Adresa dodání: 

Nejvyšší kontrolní úřad 
Jankovcova 2 

Dodejte nejpozději do: 31 . 12 . 2 O 18 170 04 Praha 7 

Pol. 

Hodnota 

010 

020 

030 

040 

Materiál Označení 
Množství Jednotka Cena za jednotku 

Logitech Mikrofon pro ConferenceCam 

Měna CZK 

3 Kus 6.052,42 18.157,26 

MeetUp, černá RECFEE - 4.4.4. Sluchátka, 

Logitech MeetUp videokonferenční kamera 
3 Kus 22.870,82 68.612,46 

/ USB 3.0 / Blueto3oth RECFEE - 3.6.20 Webová kamera, 

3 Kus 

3 Kus 

Fiber MountsAVF1800-70-lP 
4.356,00 

55" DELL C5517H / černá 
20.789,76 

13.068,00 

62.369,28 

1920 x 1080 / 16:9 / 8ms / 3000 RECFEE - 3.2.4 LCD monitor nad 
25"; 
PremiumCord GOLD HDMI 2m High Speed 1.4 + Ethernet; 
Logitech MK235 / Bezdrátová sada klávesnice a myši / CZ RECFEE -
3.6.2. Počítačové klávesnice. 
V souladu s nabídkou číslo Nl81004675 ze dne 14. 12. 2018, která 
je nedílnou součástí této objednávky. 

Navýšení ceny je možné pouze po schválení objednatelem. Na fakturu uvádějte číslo naší objednávky pro urychlení platby a 

snazší orientaci. 



Česká republika 
Nejvyšší kontrolní úřad 
Jankovcova 2, Praha 7, PSČ 1 70 04 
tel. + 420-233045111 
Peněžní ústav: ČNB Praha 1, centrální pobočka 
Číslo účtu: 30027-001/0710 
IČO: 49370227 

Dodavatel: 
Mironet.cz a.s. 

169 00 Praha 6 Břevnov 

Pol. 

Hodnota 

Materiál Označení 
Množství Jednotka 

Číslo objednávky/Datum 

16ooos16 / 19.12.201s 

Cena za jednotku 

Strana 

2 I 2 

Celková cena v CZK včetně DPH 162.207,00 

�ě.Í\!��Af kontrolní úřad 
· �ltrnkovcova 2

\ 10 04 Praha 7

� �_)Razit 

• "\
-,... 

, ,,c)¼r_

I/ ET7L-O)/ .E '_,, /17! �
Í

-1//\./

Navýšení ceny je možné pouze po schválení objednatelem. Na fakturu uvádějte číslo naší objednávky pro urychlení platby a 

snazší orientaci. 



NABÍDKA číslo N181004675 

Dodavatel:

r ...................... M.í;�·��i��;·�:;·:····· .............................................................................................!

Hráského 2231/25 
14800 Praha 4 

Příjemce: Nejvyšší kontrolní úřad 

IJankovcova 2, Praha 7, 17004 

Zákazníkovo označení: N181004675 
Objednáno: Osobně 
Způsob platby: Převod do ČSOB 
Doprava: PPL CZ s.r.o. 
Datum vystaveni: 14.12.2018 
Vytvořil: Martin Větrovec 
Fakturovat: s DPH 

Kód Název produktu 

95023861 PremiumCord GOLD HDMI 2m High Speed 1.4 + Etherr 

98997173 Logitech MK235 / Bezdrátová sada klávesnice a myši/ C 

RECFEE - 3. 6.2. Počítačové klávesnice 

95502721 Logitech Mikrofon pro ConferenceCam MeetUp, černá 

RECFEE - 4.4.4. Sluchátka 

96100594 Logitech MeetUp videokonferenční kamera/ USB 3.0 I E 

RECFEE - 3.6.20 Webová kamera 

90403997 55" DELL C5517H /černá/ 1920 x 1080 / 16:9 / 8ms / 3 

RECFEE - 3.2.4 LCD monilornad 25" 

96025255 Fiber MountsAVF1800-70-1 P 

IČ: 
Sídlo: 

Tel.: 
Banka: 
Účet: 

28189647 DIČ: CZ28189647 
Mironet.cz a.s., Nad Kajetánkou 26, Praha 6 - Břevnov, 169 00 

+420 234 700 800 Fax: +420 234 700 808
ČSOB - CZK E-mail: vip@mironet.cz 
233127256/0300 

Odběratel: (41959) 

Nejvyšší kontrolní úřad 

Jankovcova 2 
17004 Praha 7 

IČ: 49370227 DIČ: 
Tel.: 728 427 181 Fax: 
E-mail: MARTIN.JANKU@NKU.CZ GSM: 

Počet Cena/MJ Měna RP AP Cena/MJ DPH % 
bez poplatků za ks zamj s poplatky 

bez DPH bez DPH 

3 85.00 Kč 0.00 0.00 85.00 21 % 

3 600.00 Kč 1.50 0.00 601.50 21 % 

3 5 000.00 Kč 2.00 0.00 5 002.00 21 % 

3 18 900.00 Kč 1.50 0.00 18 901.50 21 % 

3 16 300.00 Kč 195.00 0.00 16 495.00 21 % 

3 3 600.00 Kč 0.00 0.00 3 600.00 21 % 

Celkem 

308.55 

2 183.45 

18 157.26 

68 612.45 

59 876.85 

13 068.00 

Z celkově sumy bez DPH byly odvedeny následující poplatky: 

Recyklační poplatek (DPH 21 %): 600.00 Kč 

Celková hodnota nabídky v Kč: 
s DPH: 

134 055.00 
162 207.00 

Recyklační poplatek (DPH 21%): 600.00 Kč 
Poplatky celkem: 1 200.00 Kč 

S dodáním v roce 2018 

Obchodní rejstřík vedený u městského soudu v Praze oddíl B, vložka 12695 

16 (c) 2018 CyberSoft, s.r.o. (VEM) 



TENDERMARKET ELEKTRONICKÉ TRŽIŠTĚ 

Specifikace VZ 

Název VZ: Hardware pro videokonferenci 

Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva 

Druh VZ: Dodávky 

ID zakázky: T004/18V/00011541 

Dne: 18.12.2018 13:29:21 

Oznámení o výběru dodavatele 

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem Hardware pro videokonferenci rozhodl na základě 

provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru dodavatele: 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vybrána nabídka účastníka zadávacího řízení 

Pořadové Pořadí 
číslo nabídky 

nabídkv 
I 1 

Datum a čas rozhodnutí: 

18.12.2018 14:00:00 

Odůvodnění rozhodnutí: 

Sídlo místo podnikání Kontakt 

Nad Kajetánkou +420234700862,
1478/26, Praha 4 - martin. vetrovec@miro
Praha 4 169 00, CZ net.cz

Vybraný dodavatel předložil zadavateli ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

Obchodní Nabídková cena 
firma/název/jméno a 
pfíimení dodavatele 

Mironet.cz a.s. 134 055,00 Kč bez DP 
H 

Identifikace účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídky byly hodnoceny: 

Pořadové Obchodní 
číslo nabídky firma/název/j 

méno a 
příjmení 

dodavatele 

1 Mironet.cz 
a.s.

8 CSYSTEM 
CZ a.s. 

7 Netfox s.r.o. 

4 Engel s.r.o. 

9 ITAGE, spol. 
s r.o. 

5 Servodata a.s. 

3 Azenet s.r.o. 

6 Datok, s.r.o. 

W\JV'\N.tendermarkct:.cz 

,nfo@t"enden-narket�cz 

Nabídková cena Celkový počet bodů Datum a čas doručení 

134 055,00 Kč bez DPH 100,00 14.12.2018 11 :06:59 

141 522,00 Kč bez DPH 94,7238 18.12.2018 10:20:41 

143 550,00 Kč bez DPH 93,3856 18.12.2018 07:33:51 

146 400,00 Kč bez DPH 91,5676 17.12.2018 15:00:24 

147 300,00 Kč bez DPH 91,0081 18.12.2018 10:59:56 

148 674,90 Kč bez DPH 90,1665 17.12.2018 15:01:08 

151 788,00 Kč bez DPH 88,3173 17.12.2018 08:58:03 

158 936,22 Kč bez DPH 84,3452 18.12.2018 05:02:07 

Celkový přehled pořadí nabídek, které byly hodnoceny 



TENDERMARKET ELEKTRONICKÉ TR21ŠTÉ 

Pořadové Pořadí Obchodní firma/název/jméno 
číslo nabídkv nabídkv a nříimení dodavatele 

1 1 Mironet.cz a.s. 

8 2 C SYSTEM CZ a.s. 

7 3 Netfox s.r.o. 

4 4 Engel s.r.o. 

9 5 IT AGE, sool. s r.o. 

5 6 Servodata a.s. 

3 7 Azenet s.r.o. 

6 8 Datok, s.r.o. 

Autor dokumentu: JUDr. Daniela Němečková v. r. 

VV\/V\IV.tendermarkct.cz 

,nfo©,tenderrnarke't'.cz 

Nabídková cena 

134 055,00 Kč bez DPH 

141 522,00 Kč bez DPH 

143 550,00 Kč bez DPH 

146 400,00 Kč bez DPH 

147 300,00 Kč bez DPH 

148 674,90 Kč bez DPH 

151 788,00 Kč bez DPH 

158 936,22 Kč bez DPH 

Celkový počet bodů 

100,00 

94,7238 

93,3856 

91,5676 

91,0081 

90,1665 

88,3173 

84,3452 


	Objednávka videokonference

